АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДРЕЗЧИХИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2025                                                                                                 № 17-П
п. Подрезчиха

О внесении изменений в постановление администрации Подрезчихинского сельского поселения от 28.11.2024 № 47-П «Об утверждении перечня главных администраторов доходов
бюджета сельского поселения» на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований           к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» администрация Подрезчихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Подрезчихинского сельского поселения от 28.11.2024 № 47-П «Об утверждении перечня главных администраторов доходов  бюджета сельского поселения»:
	1.1. Дополнить перечень  главных администраторов доходов бюджета сельского поселения строкой следующего содержания:

	990
	2 02 49999 10 0079 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (иные межбюджетные трансферты местным бюджетам из областного бюджета на сохранение и реставрацию памятников Великой Отечественной войны и благоустройство прилегающих к ним территорий)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Дебело С.В.

Глава Подрезчихинского
сельского поселения		                                                    А.А.Шулаков